Р Е Ш Е Н И Е

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

24 марта 2015 года

г. Ипатово

№ 21
О внесении изменений в программу социально - экономического развития Ипатовского   муниципального   района  Ставропольского  края  на  2011-2015 годы, утвержденную решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 апреля 2011 г. № 43

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального района Ставропольского края,
Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу социально - экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2011-2015 годы, утвержденную решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 апреля 2011 г. № 43 (с изменениями, внесенными решениями Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря 2011 г. № 120, от 11 декабря 2012 г. № 22, от 22 апреля 2014 г. № 26).

2. Опубликовать настоящее решение в районной муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ипатовского муниципального
района Ставропольского края

В.И. Довгалев

Утверждены

решением Совета Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

от 24 марта 2015 г. № 21
Изменения,
которые вносятся в программу социально - экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2011-2015 годы, утвержденную решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 апреля 2011 г. № 43 (с изменениями, внесенными решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря 2011 г. № 120, от 11 декабря 2012 г. № 22, от 22 апреля 2014 г. № 26)
1. В паспорте Программы:

1.1. В позиции «Потребность в финансировании Программы» цифры «13115,038» заменить цифрами «14318,770»;

1.3. В позиции «Ожидаемые результаты реализации Программы и показатели её социально – экономической эффективности» в абзаце шестом цифры «1287» заменить цифрами «1450».
2. В Программе:

2.1. В абзаце первом раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифры «13115,038» заменить цифрами «14318,770»;
2.2. В абзаце десятом раздела 6 Программы «Оценка социально – экономической эффективности реализации Программы» цифры «1287» заменить цифрами «1450».
3. Приложения 2 - 6 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

________________